



KTO Başkanı Rahim Özkaymak

Ihracatta sanayi ürünleri ilk sırada

- Tarım ve hayvancılık bölgesi olarak bilinen Konya'da, ilk 4 ay içerisinde gerçekleştirilen ihracatın yüzde 62'lik bölümünü sanayi ürünleri teşkil ediyor.

ALİ ULURASBA
Konya'da sanayi ihracatında artış görülüyor. Konu ile ilgili olarak bilgi veren Ticaret Odası Başkanı Rahim Özkaymak, Konya Bölgesinin tarım ve hayvancılıkla uğraştığını ve böyle bilindiğini söyleyerek "Genel ihracat içerisinde sanayi ürünleri ihracatında artış kaydedilmiştir. İlk 4 ay içerisinde gerçekleşen 4 milyar liralık ihracatın yüzde 62'lik yani 2,5 milyar liralık bölümünü sanayi mamülleri ve tarıma dayalı sanayi ürünleri teşkil etmektedir" dedi.

Özkaymak, Konya Gümrük Müdürlüğü'nce gerçekleştirilen ihracatın 7 milyar 497 bin 620 lira olduğunu, Konya Ticaret Odası'ndan yapılan ihracatın ise 3 milyarın üzerinde gerçekleştiğini söyleyerek, "Tüccarlarımız ve sanayicilerimiz ürettiklerini yurt içinde pazarlamakla birlikte, son yıllarda yurt dışına da satma çabası içine girdikleri görülmektedir. Nisan 1989 yılı itibarıyla ihracatçı üye sayımız 180'e yükselmiştir. Bu sevindirici bir durum. Bölgesel ticari potansiyelimiz büyük şehirlerde ve liman bölgelerinde faaliyet gösteren tüccarlara ve ihracatçılara mal temin eden, ürettiğini yurt dışına kendisi satmak için çaba sarfeden bir değişim göstermektedir. Bu da ihracatımızın zamanla daha da artan bir trend içine gireceğinin işaretidir" şeklinde konuştu.

Konya'dan dünyaya

- "Konyamız" ilavemizin 2. sayısından itibaren Konya'dan dünyaya ihracat yapan ve ülkemize döviz kazandıran iş adamlarımızı tanıtmaya devam ediyoruz.
- Bundan önce yaptığımız röportajda ihracatçılarımız Konya'daki ihracat eksikliklerinin "altyapı" ve "tanıtım" olduğunu söylemiş; bu konuda gerekli teşebbüslerin yetkililer tarafından alınmasını istemişlerdir.

Sayın Parlak, genelde neler ihraç ediyorsunuz?

Biz, genelde gıda maddesi üzerinde ihracat yapıyoruz. Bunların en başında bal, bakliyat, reçel gibi gıda maddelerini ikinci bir el olarak dış ülkelere ihraç ediyoruz.

Ihraç ettiğiniz ülkeler nelerdir. Buralarda kimlerle bağlantı kuruyorsunuz?

En çok ihraç ettiğimiz batı ülkeleridir. Mesela Batı Almanya, Danimarka, Hollanda, Fransa gibi ülkeler, Uzakdoğu ve doğu ülkelerinden fazla bir talep olmadığı için bu bölgelere ihracatımız da zayıf oluyor. Buralarda, genellikle Türkler ile bağlantı kuruyoruz. Yani Batı Almanya'da Fransa'da büyük firmalar kormuş, mağaza sahibi veya toptancı olan Türklerle. Dolayısıyla işimiz kolay oluyor.

Ihracat bağlantılarınızı batı ülkelerinde bulunan Türklerle yaptığımız için işimiz kolay oluyor.

İHRACATTA BÜROKRASI ENGELİ

Peki efendim, ihraç ederken Türkiye sınırlarında karşılaştığınız problemler nelerdir? İhracat konusunda birçok karşı-

karşıya olduğumuz problem, bürokrasi. Ama artık bu tür işlere alıştığımız için bunları da halledebiliyoruz. Yeni ihracata başlamış biri için tabii ki bu işler hayli zor olabilir.

Dil problemi veya tanıtım hususunda hiç zorlanmıyor musunuz?

Hayır hayır. Zorlanmıyoruz. Çünkü Avrupa'da ihraç bağlantısı kurduğumuz ülkelerde, daha önce de söylediğim gibi Türklerle bağlantı kurduğumuz için dil problemimiz olmuyor. Yalnız tanıtımda var. Bugüne kadar tanıtım yapılmamış. Bu çok önemli.

Peki Konya'nın Türkiye ihracatındaki durumu nedir?

Pek fazla etkili değil. Çünkü Konya'da üretilen malların paketlenmesi başka illerde yapılıyor. En başta Mersin. Dolayısıyla kaymağını aracı yapıyor. Konya için bu konuda düşünülmeli. Yani Konya'da bir ihracat fikri oluşmamış. Onun için de pek fazla birşey yapılmıyor. Burada yetiştirilen ürünler başka fabrikada işleniyor, paketleniyor, ihraç ediliyor. Bu karmaşık bir hadise. Neden bütün bu işler Konya'da yapılmamış? Elbette yapılabilir. İlgililer bu konuyu üzerine eğilmelidir.

Peki efendim, verdiğiniz bilgilerden dolayı teşekkür ederiz.

BOZOĞLU DERİ KONFEKSİYON

Kaban, deri mont, çanta, çizme ve erkek-bayan giyimlerinin son moda çeşitleriyle siz hemşehrilerimize hizmetten kıvanç duyar. Taksitli satışlarımızdan yararlanın

TÜRK DİL BAYRAMINI KUTLARIZ

Adres: 2. İstasyon Cad. Armağan Düğün Salonu bitişiği
Tel: 118 22 - 124 06 KARAMAN

Röportaj

Ali Ulurasba



Vatan Pazarlama Limited Şirketi Sahibi Sadı Parlak:

KADİR YILDIZ

Belediye-İş Sendikası
Şube Başkanı



Mübarek Kurban
Bayramınızı
tebrik ederiz

Adres: Belediye İşhanı Tel: 110 00 EREĞLİ/KONYA

KONYALILARA MÜJDE

Her türlü tesettürde, giyimde öncü mağaza

ÇAKILCI KONFEKSİYON

A. YAŞAR BÜYÜKÇAKILCI

Mübarek Kurban Bayramınızı tebrik ederiz

İMALATTAN HALKA

Görülmemiş fiyatlarla, uygun ödeme şartları

Merkez: Eski Buğday Pazarı Çıyarı Karakurt Sok. No: 10
Şube: Karaman Cad. Emniyet Çarşısı No: 26 Tel: 12 38 71
KONYA
Not: Sümerbank Satış Mağazası karşısındayız



Tesettür kadının haya sembolüdür.

Şıklığın Simgesi

89 ilkbahar-yaz, spor ve klasik erkek kreasyonlarımızı, siz sayın müşterilerimizin beğenilerine sunmaktayız. Teşriflerinizi bekler, saygılar sunarız.

Necip Türk Milletinin mübarek Kurban Bayramını tebrik eder huzur içinde nice bayramlara erişmesini temenni ederiz.

Kazım Karabekir Cad. Komtaş Çarşısı No: 22/A
Tel: 12 02 60 Ev: 17 74 73

titizce

Giyim